
Zarządzenie Nr 136.2021 
Burmistrza Miasta Dęblin 

z dnia 25 października 2021 r. 

w sprawie rozwiązania Gminnego Biura Spisowego powołanego do przeprowadzenia 
Narodowego Spisu Powszechnego 

Ludności i Mieszkań w 2021 r. na terenie Miasta Dęblin. 

Na podstawie art. 33 ust. 3, art. 34 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. 
o narodowym spisie powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U.2021 r., 
poz. 1443 z dnia 21 maja 2021 r.), oraz Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 15.2021 z dnia 25 stycznia 2021 r. zarządzam co następuje: 

§ 1  

W związku z zakończeniem Narodowego Spisu Powszechnego 
Ludności i Mieszkań w 2021 r. oraz zrealizowaniem ustawowych zadań 
pełnionych przez zespół GBS w Dęblinie, niniejszym rozwiązuję Gminne Biuro 
Spisowe (GBS) w Dęblinie z dniem 29 października 2021 r. 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

'łJ 


